
UCHWAŁA NR XXXVII/423/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym 
formom wychowania przedszkolnego oraz szkołom prowadzonym przez osoby inne niż Gmina Miasto 

Świdnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 236, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXVI/411/14 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji 
udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego oraz 
szkołom prowadzonym przez osoby inne niż Gmina Miasto Świdnica wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Osoba prowadząca inną niepubliczną formę wychowania przedszkolnego otrzymuje na każdego 
ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego z budżetu Gminy dotację w wysokości 40% 
wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy w przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę, z zastrzeżeniem ust. 5”;

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość kwot dotacji w poszczególnych miesiącach jest uzależniona od faktycznej liczby uczniów 
uczęszczających w danym miesiącu do szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego.”;

3) załączniki nr: 1, 2, 3 otrzymują brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr: 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady:
J. Gadzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Poz. 1957



              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .XXXVII/423/14
                                                                                                                                                                Rady Miejskiej  w Świdnicy
                                                                                                                                                                z dnia 31 marca 2014 r.

...........................................................                                       Świdnica, dnia . . . . . . . . . . . 
     (pieczęć osoby prowadzącej)

                                            Prezydent Miasta Świdnica

Wniosek o przyznanie dotacji na  . . . . . . . . . . r.

I. Nazwa i adres osoby prowadzącej: 

II. Nazwa i adres szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego:

III. Numer i data wpisu do ewidencji prowadzonej przez Gminę 
lub numer i data zezwolenia na założenie publicznej szkoły, przedszkola lub innej formy 
wychowania przedszkolnego:

IV. Planowana liczba uczniów:

uczęszczających w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia:
                ogółem: . . . . . . . . . . . . , w tym:

1) uczniów spoza Gminy: . . . . . . . . . . . .
2) uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzaju niepełnosprawności oraz wagi 

przeliczeniowej zastosowanej do wyliczenia subwencji oświatowej: . . . . . . . . . . . .
uczęszczających w okresie od 1 września do 31 grudnia:
                    ogółem: . . . . . . . . . . . . , w tym:

1) uczniów spoza Gminy: . . . . . . . . . . . .
2) uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzaju niepełnosprawności oraz wagi 

przeliczeniowej zastosowanej do wyliczenia subwencji oświatowej: . . . . . . . . . . . .

V. Dane adresowe uczniów spoza Gminy:

VI. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji:

VII. Oświadczenie osoby prowadzącej:

Powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

                   ..........................................................
                                                                podpis i pieczęć osoby upoważnionej                                     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1957



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .XXXVII/423/14
                                                                                                                                                 Rady Miejskiej  w Świdnicy
                                                                                                                                                 z dnia  31 marca 2014 r.

...........................................................           Świdnica, dnia . . . . . . . . 
           (pieczęć osoby prowadzącej)

                                             Prezydent Miasta Świdnica

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów
(wg stanu na pierwszy dzień miesiąca)

I. Nazwa i adres szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego: 

II. Faktyczna liczba uczniów w miesiącu . . . . . . . . . . . . . :

ogółem: . . . . . . . . . . , w tym:
- zamieszkałych w Gminie: . . . . . . . . ,
- spoza Gminy: . . . . . . . . . . . .,
- uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzaju niepełnosprawności oraz wagi przeliczeniowej 
zastosowanej do wyliczenia subwencji oświatowej: . . . . . . . . . . . .

III. Dane adresowe uczniów* spoza Gminy:

IV. Oświadczenie osoby prowadzącej:

Powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

*dotyczy wyłącznie uczniów przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego.

.................................................................
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1957



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .XXXVII/423/14
Rady Miejskiej w Świdnicy
z dnia 31 marca 2014 r.

...........................................................         Świdnica, dnia . . . . . . . . . . . . 
           (pieczęć osoby prowadzącej)

                                               Prezydent Miasta Świdnica

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy
w okresie od . . . . . . . . . . . . . . . . . . do . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. Nazwa i adres osoby prowadzącej: 

II. Nazwa i adres szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego:

III. Wyszczególnienie:

Lp. Miesiąc Liczba uczniów 
w poszczególnych miesiącach 

Kwota otrzymanej 
dotacji

1 styczeń
2 luty
3 marzec
4 kwiecień
5 maj
6 czerwiec
7 Razem za okres styczeń-czerwiec x
8 lipiec
9 sierpień

10 wrzesień
11 październik
12 listopad
13 grudzień
14 Razem za okres styczeń-grudzień x

Lp. Rodzaje wydatków bieżących Kwota wydatków 
sfinansowanych z dotacji 

1 Wynagrodzenia nauczycieli 
2 Wynagrodzenia pozostałych pracowników
3 Składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy
4 Wydatki eksploatacyjne, w tym m.in. opłaty za media  
5 Zakup materiałów i wyposażenia
6 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych
7 Pozostałe wydatki (wskazać jakie)
8 Razem:

IV. Kwota dotacji niewykorzystanej:  . . . . . . . . . . . . . . . . .zł, słownie złotych:  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V. Oświadczenie osoby prowadzącej:

Powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

..........................................................
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1957


		2014-04-15T15:46:59+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




